
道後ゴルフ倶楽部
研修会活動休止のお知らせ

平素より道後ゴルフ倶楽部ならびに研修会の活動に
ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、道後ゴルフ倶楽部 研修会は一時的に活動を休止する
こととなりましたので、お知らせいたします。

【活動休止の理由】
・会長及び世話人不在により、運営体制維持が困難であるため
・会員数の減少に伴い、活動を継続が難しくなったため
・魅力的な研修会へ刷新するための準備期間が必要であるため

現在の状況を鑑み、研修会のあり方を見直し、新たな方向性を
検討することが必要と判断いたしました。

【今後の取り組み】
　研修会を充実したものとするため、研修会年会費に見合った
活動計画を作成し、新たな体制での再開を目指します。
　また、研修会の新たな形を検討するにあたり、準備委員会の
立ち上げを予定しております。準備委員会にご協力いただける
方がいらっしゃいましたら、ぜひお声がけください。再開の時
期や具体的な計画につきましては、改めてご案内させていただ
きます。
　会員の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、準備を進め
てまいりますので、引き続きご理解とご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。

　　　                              令和7年3月16日　　　　　
　　　　　　　　　　　  道後ゴルフ俱楽部
　　　　　　　　　　　　キャプテン 越智通秀


